ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIARIO
COMARCADECHAPADADOSGUIMARAES
DIRETORIA DO FORO

EDITAL N° 4/2023-ChG.

O Excelentissimo Senhor Dr. LEONiSIO SALLES DE ABREU JUNIOR, Juiz de Direito
e Diretor do Foro da Comarca de Chapada dos Guimaraes, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuicdes legais, considerando o disposto no Provimento n.
08/2020/CM, disponibilizado no Diario da Justiga Eletronico — MT n. 10.681, de
19/02/2020, alterado, em parte, pelo Provimento n. 03/2021/CM, disponibilizado no
Diario da Justica Eletrénico — MT n. 10.947, de 26/03/2021, TORNA PUBLICO, para
ciéncia dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo para credenciamento
e cadastro de reserva das vagas de Fisioterapeuta e Psicélogo do "Programa Bem
Viver" da Comarca de Chapada dos Guimaraes, na forma do item 7.1 do Edital de
Abertura.

TORNA PUBLICO o resultado final, da selecdo realizada para credenciamento e
cadastro de reserva de Fisioterapeuta e Psicdlogo do Programa “Bem Viver’ da
Comarca de Chapada dos Guimaraes conforme decisédo proferida no processo CIA n°
0743686-77.2022.8.11.0024:

Credenciamento para Fisioterapeuta:

FRANCISCO
DORNELIO
Requisitos GERMANO NETO
. Tempode servigo publico e experiéncia profissional -6.1.1. |
' Tempode servico publico - 6.1.1.a. : 2,0 :
' Tempode experiéncia profissional - 6.1.1.b. : 3,0 :
' Servigo publico excedente - 6.1.1.2. : :
| Formag@o Académica - 6.1.2. : :
' Doutorado na area de atuagéo - 6.1.2.a. : :
' Doutorado fora da area de atuag&o 6.1.2.b. : :
' Mestrado na area de atuagéo - 6.1.2.c. : :
' Mestrado fora da area de atuagéo 6.1.2.d. : :
' Especializagdo na area de atuagéo - 6.1.2.e. : 0,5 :
' Especializacdo fora da area de atuagdo - 6.1.2.f. ! 0,25 !
Participagdo em congressos, seminarios e cursos de
extensdo a portadores de DST/AIDS 6.1.2.g.
Participagdo em congressos, seminarios e cursos de
extensdo na area especifica 6.1.2.h. 0,25
Nota final 6,0
Classificacao Classificado (1°)

Credenciamento para Psicologo:
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Requisitos

LETICIA
VIEIRA DALL
BELLO

LUCAS
AUGUSTO
CIOL

RODRIGO
JOSE SANTOS
DE ANDRADE

SIMONE
COPETTI
KERN

Tempode servigo publico e
8X{J?riéncia profissional -

Tempo de servigo publico -
6.1.1.a.

1,0

2,0

2,0

2,0

Tempo de
experiéncia
profissional - 6.1.1.b.

2,0

1,5

2,0

2,0

Servico publico excedente -
6.1.1.2.

0,5

1,0

1,0

Formacao Académica -
6.1.2.

Doutorado na area de
atuacgao -
6.1.2.a.

Doutorado fora da area

de
atuacdo 6.1.2.b.

Mestrado na area de
atuacao -
6.1.2.c.

Mestrado fora da area de

atuacgao
6.1.2.d.

Especializagao na

areade
atuacao - 6.1.2.e.

0,5

0,5

Especializagcédo fora da

area de
atuacdo - 6.1.2.f.

0,25

0,25

0,25

Participacao em
congressos, seminarios e
cursos de extensdao a

portadores de DST/AIDS
6.1.2.9.

Participacdoem
congressos,
seminarios e cursos de

extensao -
na area especifica 6.1.2.h.

0,25

0,25

0,25

0,25

Nota final

3,25

4,5

6,0

6,0

Classificacao

Classificad

0]
(4°)

Classificad

0]
(3°)

Classificad

0]
(2°)

Classificado
(1° - Item 6.2)
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Para que ninguém possa alegar ignorancia, foi expedido o presente edital, que
devera ser publicado no Diario da Justica Eletrénico, para conhecimento dos
interessados.

Publique-se. Cumpra-se.
Chapada dos Guimaraes, 24 de fevereiro de 2023.
(assinado eletronicamente)

Leonisio Salles de Abreu Junior
Juiz de Direito Diretor do Foro e Presidente da Comissido de Processo Seletivo
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